
POSTANOWIENIE NR  136/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 3 w związku z art. 182 §   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

– Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 53 do postanowienia Nr 134/2024 Komisarza 

Wyborczego  w Ostrołęce II z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r. w ten sposób, iż w pkt 2 załącznika nr 53 Obwodowa Komisja Wyborcza  

Nr 5, Świetlica wiejska, Ciepielewo 66, 06-220 Stary Szelków, dodaje się drugie imię członka 

ww. komisji i zapisuje jego treść w brzmieniu: Ewa Magdalena Falba, zgłoszona przez  

KWW MAGNUSZEW DUŻY, zam. Łaś. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                Komisarz Wyborczy  

                                                                w Ostrołęce II 

                                                                / - / Krystyna Kołota 

 

 

 

 


